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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32418021F

2. Data e Regjistrimit 18/12/2023
3. Emri i Subjektit M&M MEDICAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bashkia Tiranë, Njësia Bashkiake nr.9, Rruga 
Jordan Misja, Njësi,  ZK- 8330, Nr.pasurie 8/160-N13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Klinikë Dentare, Ecografi, Laborator dentar, përfshi të gjitha 

shërbimet stomatologjike që lidhen me këtë fushë; Trajtime 
mjekësore estetike të fytyrës dhe trupit. Veprimtari me 
burime të rrezatimeve jonizuese - gjeneratore me rreze X; 
Import-Eksport të Materialeve dhe Pajisjeve Dentare, 
Farmaceutike dhe Mjeksore; Import - Eksport të 
medikamenteve të ndryshme mjekësore dhe farmaceutike; 
Blerje dhe shitje me shumicë dhe pakicë të pajisjeve dhe 
materialeve dentare dhe mjekësore; Aktivitete të kualifikimit 
në vazhdim për profesionistët e shëndetësisë. Shërbime 
Hotelerie përfshirë edhe çdo veprimtari tjetër plotesuese që 
lidhet në mënyrë të drejtepërdrejtë apo të tërthortë me 
veprimtarinë e menaxhimit të strukturave të hotelerisë dhe 
ofrimit të sherbimeve te hotelerise; Shërbime Bar-Kafe; 
Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari tjeter plotësuese që 
ka lidhje me aktivitetet e mësipërme, si dhe aktivitete të tjera 
që edhe pse nuk ka lidhje me sa është parashikuar më sipër, 
nuk përben një veprimtari të ndaluar me ligj dhe që është në 
funksion të përmbushjes së objektit të Shoqërisë.
Egresa Mavriqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2023                Deri: 14/12/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EgresaMavriqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Klinika “Dentiavita”, Rr. Qemal 
Stafa, Zona Kadastrale 8370, Nr. pasurie 9-212 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M&M MEDICAL ; DENTIAVITA
E-Mail: mm.medical23@gmail.com  
Telefon: 0697013105  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-230606-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231639-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.12.2023 per hapjen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hotel “Ferrari” Rr. Don Bosko, Hyrja 1, Ndertesa 102;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hotel “Prestige” Rr. Jordan Misja, Nr. pasurie 8/205;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Klinika “Dent Italia/La Casa Del Soriso”, Rr. Don Bosko, Hyrja 1, Nr. pasurie 
6/1228+1-N27;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Klinika “Dentiavita”, Rr. Qemal Stafa, Zona Kadastrale 8370, Nr. pasurie 9-212;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBF6DD9-808C-40EF-A7B9-82942EDB8898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D7C2BE-A60B-4968-857B-9671029D5892
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-245682-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur tre adresa dytesore dhe 
ndryshimin e emrit tregtar.   
Emri Tregtar ishte            ("M&M MEDICAL")          u be            ("M&M MEDICAL ; 
DENTIAVITA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Hotel 
“Ferrari” Rr. Don Bosko, Hyrja 1, Ndertesa 102;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Hotel 
“Prestige” Rr. Jordan Misja, Nr. pasurie 8/205;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Klinika “Dent Italia/La Casa Del Soriso”, Rr. Don Bosko, Hyrja 1, Nr. pasurie 6/1228+1-
N27;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B69243-52B0-4E2B-A324-3F56F05D067A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6DC92C-411D-4F95-B438-A0CC930265EF

